

Jestem modna... czytam książki!

Pod hasłem "Jestem modna... czytam książki" spotykamy się 21 maja 2012 r. w Wojewódzkiej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi. Finalistki konkursu modowego THE LOOK OF THE YEAR (organizator Agencja Impresaryjna Igo-Art) w ramach kampanii społecznej „Łódzkie czyta” będą zachęcały dzieci i młodzież do czytania.

Impreza będzie odbywała się w dwóch miejscach równocześnie - w Czytelni Głównej i Czytelni Zbiorów Specjalnych.

W Czytelni Głównej finalistki konkursu spotkają się z uczniami gimnazjów i liceów. Po krótkim przedstawieniu się odpowiedzą na pytania dotyczące ich doświadczeń związanych z czytaniem i modą. Kolejna część spotkania przeznaczona jest na kalambury, których hasła będą dotyczyły książek i mody.

W Czytelni Zbiorów Specjalnych uczestniczki konkursu spotkają się z uczniami szkoły podstawowej, gdzie każda z dziewczyn opowie o swojej przygodzie z czytaniem, ulubionej książce z dzieciństwa, bohaterze literackim. Przewidziana jest również lektura wybranych pozycji książkowych oraz wspólne projektowanie stroju (wspólna zabawa w kreatorów mody).

Podsumowaniem całej imprezy będzie sesja zdjęciowa finalistek konkursu THE LOOK OF THE YEAR z uczniami zgromadzonymi w bibliotece.

Jesteśmy pewni, że inicjatywa proczytelnicza, podjęta wspólnie przez Wojewódzką i Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi i Agencję Igo-Art, odniesie zamierzony sukces. Pokażemy, że dziewczynom, które wchodzą w wielki świat mody nieobce jest czytanie i zainteresowanie książkami, a tym samym zachęcimy dzieci i młodzież do częstej lektury.

Modowa Biblioteka w Manufakturze

Zapraszamy do „Modowej Biblioteki” **24 - 25 maja** w Magazynie Bawełny w Łódzkiej Manufakturze, zaaranżowanej przez Wojewódzką i Miejską Bibliotekę Publiczną im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi. Stworzy ona możliwość obejrzenia książek i czasopism z końca XIX i XX wieku, związanych ze sztuką, modą, urodą czy projektowaniem.

"Modowa Biblioteka" będzie towarzyszyła ogólnopolskiemu finałowi konkursu The Look Of The Year. W ramach tego wydarzenia zaplanowane zostały pokazy mody znanych polskich projektantów, marek i firm odzieżowych. Modelkami będą oczywiście finalistki konkursu The Look Of The Year.